Bulgaristan’daki Türkçe süreli yayınlarla ilgili elimizdeki diğer
kaynaklarda böyle bir gazetenin Bulgaristan’da yayımlanmış olduğu bilgisine
rastlanmamıştır. Aslında Filibeli Ahmet Hilmi gerçekten de böyle bir gazete
yayımlamış, fakat bu gazete Filibe’de değil, İstanbul’da çıkmıştır. Ahmed Hilmi, Hicri
1279 (1862/1863) yılının ortalarında Filibe’de doğduğundan dolayı “Filibeli”
lakabıyla, babası Şehbender (Konsolos) Süleyman Bey olduğundan dolayı da
“Şehbenderzâde” lakabıyla anılmaktadır. 1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşından
sonra önce Edirne’ye, daha sonra da İstanbul’a yerleşmiştir (Ekici, 1997, s.